
№  2462 от 15.07.2013г. «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 10.07.2013 № 1994, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в трудовой 

деятельности по обеспечению охраны общественного порядка на территории города 

Железногорска: 

 - Серкова Вячеслава Александровича – участкового уполномоченного полиции 

отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела 

полиции города Железногорска МО МВД России «Железногорский», капитана полиции; 

          -  Козлову Светлану Егоровну – инспектора отдельного взвода патрульно – 

постовой службы полиции МО МВД России «Железногорский», старшего лейтенанта 

полиции; 

         - Щербакова Руслана Александровича – инспектора по делам 

несовершеннолетних отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых 

уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России 

«Железногорский», старшего лейтенанта полиции; 

        - Цветкова Максима Ивановича – участкового уполномоченного полиции отдела 

участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России 

«Железногорский», лейтенанта полиции. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                  В. И. Солнцев    

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Исп. Новикова И.А. 

             4-24-80 


